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smlouva o poskytnuti úíelové dotace v rámci Programu obnovy venkova 

bmiouva O h Jihočeského kraje v roce 2020

, {d^VZ?M4°Sbasprávní řád, ve zněoí pozdějších předpisu

(číslo smlouvy SDPo7o REG/502/20) Jí'1/ fl$
•w k >

Obecná ustanovení
4

. ř infi/2020/ZK-27 ze dne 21. 5. 2020 podle 
ístuoitelstvo Jihočeského kraje rozhodlo svým usnesením ■ h předpisů, v souladu se zákonem
36 oísm d) zákona č. 129/2000 Sb„ o krajích, ve zněm®Jf ^nění pozdějších předpisů (dále jen

.STzpoaic^c"

2020, o poskytnutí dotace ve v* a za podnvne

áip uvedených v této smlouvě.

II.
Poskytovatel a příjemce dotace

1 Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

UShKlIonu 1952/2, 370 76 české Budějovice

za?,o7u°p8e9n°r“pavlem”^ néméstkem 0ei.™nky dinoCeského kraje, 

kflgr°lvanyVStráské, hejtmanky Jihočeského kraje ze dne 31. 5, 2017

na základě plné moci

dále jako „poskytovatel"

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

Obec Lnáře ^ , . .
Lnáře 74 38742 Lnáře (okr. Strakonice),
IČO 00251437, DIČ CZ00251437
zastoupená: Ing. Josefem Honzem, starostou

dále jako „příjemce"

účel a charakter dotace, doba, v níž má být účelu dosaženo

Očelem neinvestiční dotace je poskytnutí penéžnich prostředků na realizaci .Oprava chodmku 

u panelového domu č.p.224 (dále jen „akce ). smlouvy

Příjemce je povinen užít peněžní obnovy veTova Jihočeského kraje v roce
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4. Dotace je poskytována k užití v období od 1 i 2n?n ■>*

ZSiESÍS, Jihočeského ^kraje^ TSH

konečným temnem, kdy má byt dosaženo úéelu dotaceTSadu? pSvSy^ 31 12 2020'e roměž

Výše a čerpání dotace

převodem^f V,ýŠI270 000 Ke'3 to bezhotovostním

4

V.
Podmínky užití dotace

akce. Změna ^^^^dotac^je^mváděn^dothtkemsmíotvy2^ "* podmínky realizace

DPH aTároveň vp^padě1^plátc^DRH čtsíná^^hi - ^ přijemce dotace uvede zdaje či není nlátce

gg?« d ph  «v?k c í akce
DPH, ale v průběhu čerpání dotace se plátcem d ph  E V d°bě obdržení d°tace není plátce 
programu, kterým je Odbor regionálního rozvoje úzpmníh e’rJ6 povinen písemně nahlásit správci 
uradu Jihočeského kraje (dále jen správciToor*™? P'anování a stavebního řádu Krajskfho 
zda prii změně v plátce DPH bude moci v rámci atee dle íhTlT í P'átCe DPK Dále musí sdělit 
ci mkokva v jaké výši, popř. zda v souladu s ustanovením s ^ Uplatnit odP°čet DPH na vstupu
o d^ni^přkíané hodnoty u^žňujePuN^tnVe'^°kÍnen’ P° d ^^^ar^oven^^Z? až §d78d^zlákatni 

v pr?fu 5 le*°d ™
10 let, a vrátit poměrnou část dotace, kterou předtím’ by!^ a nebytových prostor v průběhu 
a která byla způsobilým výdajem akce. DPH ktoró ci -P°UZ naoUhradu DPH příslušného majetku
poskytovateli dotace na účet č. 170320242/0300 se priJ.emce může uP,atnit, musí neprodlené vrátit 
obdržel. V případě, že aktivity v rámci ateenS,!?™Var,abilní"1 symbolem, pod kterým do ac 

příjemce (fjlatee °pH) uplatňovat odpočet DPH na vstuDu°neh|l|Hk^mi-tčinn0StmÍ’ U kterych by si mohl 
zadny vliv na výši dotace, pouze toto ofsemné P bude mitzměna z neplátce v plátce DPH 
podkladů o poskytnuté dotaci u sp^ceIroortmu° Změně bude naloženo v ramS 

z neplátce na plátce uplatňovat odpočet DPH na vstunu 9° DPH př|jemci umožní při změně 
programu o výši vratký DPH a ze strany poskytovatele naJ Ji^.dy povinen informovat poskytovatele 
vyhotoven dodatek ke smlouvě, ve kterém bídě smíen n ^® t6t° 2měny v P^ělené dotaci bude
bude uplatňovat u místné přlsluáného taného úřadu ™ ° m DPH' * * Paříce

3 JáE? ~ Povinen postupovat ^

financované z dotace, provést výběr dodevoS ■ 2° °,°° Kc bez DPH. které jsou z více než Sv 
vyžádány nejméně u 3 dodavatelů a jejich nabídky mS°býtCufiIIéílJ“r0Vém řÍ2enf- Nabídky musí pýt 
je nutno pořídit písemný záznam o výběru dodavatel lze raJS V P'semne (např- e-mailem, faxem) 
Í.S«am 2 vybérovéh° ^ení včetně cenovýchnabídl 

ozeny u dokumentace k akci a spolu s ní archivovány. P kumu a korespondence musí být

případě postupuje*Pod^níc^Na^ýz^poskytovatele^oří0 ZadáVání Veřejnych ukázek; v takovém 

a dolož,t dodrženi podmínek stanovených zákonem o veřejných zaSS “!*,^ Pfedtoat
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’ asTMKsasssss£SíS.”"-“”

v roce 2020 (bále jen .POVÍ. Majetek >?° '^„fpodSnTwúetovánl pfevést ne jinou právnickou 
poskytnuté z POV, nesmí příjemcep° dobu ^ >^ 0(j P° efzatížit směnkou. Příjemce garantuje 

nebo fyzickou osobu, poskytnout jej jaP podání vyúčtování, v případě dotačního titulu 2

u opa,feni 2
VI.

Vyúčtování a vypořádání dotace

■ „ rin 30 dnů do ukončení akce, připadne do 30
1 Po ukončení akce je příjemce P0V|n®£ P , obdržením dotace) správci programu postou

dnů po obdržení dotace (byla-li akce dokoncena p ě přes lnformační systém datových
nebo na podatelnu Krajského uradu J'hoce^®h°kJd’ ukQPčených 16. 12. 2020 a déle (nejpozdeji 
schránek - ISDS vyúčtování poskytnuté dotace. U akc neiDOzděii do 15. 1. 2021 (rozhoduje
31 12. 2020 v souladu s pravidly) musí být vyuctovaniipoda^_ schránky Krajskéh0 úřadu
razítko pošty nebo podatelny krajského úřad ^ t m formuláři „Vyúčtování poskytnuté dotace
J'íeSSkZUSea: SoTpriSaT4 pravidel) včetně povinných prllo,

2, Pokud příjemce nevyčerpá všechny prostře** dd°ta“ Jnó S po^uTavřeni v)účtováni dotace 

poskytovateli nevyčerpanou částku n® P°^ J 170320242/0300. Totéž platí i v případe, ze 
bezhotovostním převodem na učet posky řij mce dotaCe by tak nedodržel povinný minimální podíl 
celkové uznatelné výdaje na akc. jsou nizs. a pnjemce»dctoceDy ^ pf.jemce je tak povinen vrátit
vlastních peněžních prostředku na realiza k p yvyčerpané dotace činila maximálně 60 A

se nedotýká povinnosti tinančniho vypořádán,

s poskytovatelem za kalendářní rok.

VII.Výpověď smlouvy, porušení rozpočtové kázně a krácení dotace

1 Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu ^Povědět z důvodu ™ f “poSty toatele opravňuje

Ze po uzavření této smlouvy "aatet"%"ek^ zjištěni poskytovatele.
Sjeteré Sl s^^kte^i—^ ° —‘ ^ nePraVd'

2, vypovědni ihůta činí 10 dní a začíná běíet dnem doručeni písemně výpovědi příjemc.

3 V písemné výpovědi poskytovatel uvede zjištěné sku^g"°čS^tikpokud j^byí poskytnuta7 Příjemce je
3‘ smlouvá av^ve příjemcekvrácení celt, dotace(neboje, ca* pokud,,y P ^ ,

uvedený v^poSi. Kdt^nebyla převedena na dče, příjemce, přestoše byla uzavřena

smlouva, má poskytovatel právo dotaci neposkytnout. ^ ^

4 V případě porušení povinností stanovenýchproce^pan1 dotac^ pěného pochybení tehdy jestliže

' kontroly, může být příjemce vyzván k k^napra^ odvodu dle odst. 5 tohoto

knápravě’platí’že nedošl°p

rozpočtové kázně.
5 N,žš, Odvod za pochybeni při čerpán, dotace a nesplnění podminekveřejnoprávn, smlouvy je stanoven 

V těchto případech:
a) za nedodrženi terminů jednotlivých adminiskahvnich Úkonů příjemce, jejichZ povaha umoz Uje 

’ nápravu v náhradní lhůtě až do výše 5 %.<*&*■

« s l *****až d° ^5 % d0,ace'



6.

d)

e)

f)

zT^É^ až do výše 5 % z dotace; toto

ív s c t ís u sT'

za porušení zákona o veřejných zakázkách:

2. SES p^S«én!,?o% gS°‘J’:??**

3 delempředmětu zakázky 10 - 25 % výdajů této zakázky ZakaZky

5‘ <£* SSSjSSĚSí! * d° yyŠe 5 % *<* •*> zakázky

9) za porušeni povinnosti uvedené v ČI. V odst. 3 a 4 smlouvy ,00 % vydají zakázky.

Jednotlivá porušení zákona o veřejných zakázkách „ „ ... ..
se posuzuje podle nejzávažnéjšlho pochybeni ve stejné zaktoe'' 3,6 krácení uznatelných výdajů 

V případě, kdy není možné postupovat podle odst 4as e

příjemce k vrácení dotace nebo její části, zjistí-li že příjemce dotarp0^™’-^6 Vyzvat P°skVtovatel
®u“le.m- "a kterV byly peněžní prostředky poskytnuty neíotS i^f P°VÍnnost’ která souvisí 
za ktere byla dotace poskytnuta, a u níž není možné v!™!! ? d LUCel dotace nebo Podmínku 
mozne uložit snížený odvod. V rozsahu, v jakén^vrátil omem^ín?^6? opatření k nápravě a není 
k porušeni rozpočtové kázně. J át pr,jemce dotaci nebo její část, platí, že nedošlo

7. V případě, že příjemce bude vyzván k vrácení dntsrp

vracern^ nesplní vjemu stanovené náhradní lhůtě budemoova”áSt'aSVOUP°VÍnnostkjejímu
za porušeni rozpočtové kázně ve formě zadržení dotace ’ d povazovana nečinnost příjemce

8. Porušení jiných povinností příjemce než térh ■

a v případé, že porušeni povinnosti nebudí napraveno 1“ oTÍTV °dSt 5 tohoto “Stanoveni 

za porušení rozpočtové kázné s tím, že bude požadlvál odt °i, smlouvV bude považováno
a zároveň i úhrada penále za porušenE? ^"fPtávnéného použití dotace 
k uloženému odvodu. poctové kazne ve vysi 1 promile denně ve vztahu

Ostatní ujednání

1. Dotace nenaplňuje kritéria veřejné podpory.

dotace poJsky^nuta^včetn^z?něny^ton^ktm'^sobySuvedené^ v^ádost|Znebně !%imínek' 23 kterýCh byla 

povmen oznámí toto písemné poskytovateli nepradlené 11 ljišln° Imlny P"iemce)’je P"'emce

dálkový přistup. Přijem>M prohtešúj^že^tato ISEelh ŮÍ,ední d6SCe zPůsobem umožňujícím 

obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 59,2012 Sb„ obSk^z?^

ve vlastní režii'nEInlbma^o'atd EŠroEte?'^1??“' předevSím zvefe,n,t

publicity akce jsou uvedeny v metodickém Dnkvnu rh - riJ®™ce bere na vědomí, že povinnosti 
pro publicitu, která je dostupná Ta“ krajl,MP,97/KHEJ - PřS 

Tento metodický pokyn se považuje

a propag^lnicíTateíK ^kraje na ib^tmačnlch

kraje. .eráj^^eřfS
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doklady střílel s realizací akce a s plněním této smlouvy. Tímto ujednán,m nejsou dotčena ani

omezena práva kontrolních a finančních orgánů státní správy Ceske republiky.

IX.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží 1 výtisk.

9 7mpnv a doDlňkv této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných dodatku

' £Sš^™sri“i uPg:r^^,r»eiřr,:ce. vs-' —

netrvá na uzavření dodatku ke smlouvě.

2S”“Í—JSSSSftKfi

É51ÉSSSSBSS
a směrnicí, použijí se primárně ustanovení smlouvy.

SESÍSXZSXSSSXS.5SSSWS1S..S.
skutečnosti přihlédnout.

5 Na důkaz výslovného souhlasu s obsahem a všemi ustanoveními této smlouvy a svépra^, svobodné
’ a vážné vůle. je tato smlouva po Jejím přečtení smluvními stranami vlastnoručně podepsana.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

V Českých Budějovicích dne.. -r-2 ”07“ 2020 Ve.
.......... dne...2~C'20

LNÁŘE®

38742Lnáře
,DIČ:CZ00251437
3 495 126

příjemce
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Čestné prohlášení k DPH

V rámci akce Oprava chodníků u panelového domu č.p.224“ čestně DrohlašuiPmA ^ •
smlouvy jsme1: H e!>ir,e proniasujeme, ze ke dm podpisu

0 plátci DPH □ neplátci DPH

V případě plátce DPH dále prohlašujeme, že v tomto konkrétním případě ke dni podpisu smlouvy:

□ můžeme plně či částečně uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu ve výši

Uvedené celkove náklady akce jsou / nejsou (nehodící škrtněte) včetně DPH.

0/iemůžeme uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu.

Ve. LArt&h/úne....

BEC LNÁŘE
Lnáře 74, 387 42Lnáře
: 00251437, DIČ: CZ00251437

tel.: 383 495 126

razítko a podpis starost(k)y

©

1) platný údaj proškrtněte křížkem - x
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